
Vodovody a kanalizace
Pardubice, a.s.
Teplého 2014

53O 02 Pardubice

Dodatek č. í
SMLoUVY o DíLo

,,BčoV - neutralizace l!. stupeň"

uzavřený podle s 2586 a násl. zákona č.89l2ot2 Sb', občanského zákoníku (dále jen občanský
zákoník)'

nedílnou součástí dodatku smlouvy o dílo jsou, v souladu s 5 1751 občanského zákoníku,
obchodní podmínky Vodovody a kanalizace Pardubice' a.s. (dále také jen oP}, které jsou

přílohou č. 1smlouvy o díIo

SMLUVNISTRANY

1/ Obiednatel: Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s.
sídlo: Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 2014, Psč 53o 02
společnost je zapsána ve Veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci
Králové, oddíl B, vložka 999

zastoupena lng. František Masař - ředitel společnosti
tčo: 60108631
Dlč: cz6o1o8631
bankovníspojení: 

--_č. účtu:
telefon
e-mail:
ve věcech smluvních oprávněnijménem objednatele jednat:

ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy eo právněn jménem objednatele jednat a
podepisovat

2/Thotovitel: KUNST, spol. s r.o.
sídlo/místo podnikání: Palackého 1906,753 01 Hranice
společnost je zapsána ve Veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem v ostravě, oddíl C, vložka 690
zastoupena lng. Jaroslavem Boráněm, Ph.D., jednatelem společnosti
tčo: 19010591
Dlč: cz19o1o591
bankovní spojení:
číslo účtu:
telefon:
e-mail:
ve věcech smluvních oprávněnijménem zhotovitele jednat a podepisovat:

lng. Jaroslav Boráň, Ph.D., jednatel společnosti

ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele jednat a
podepisovat:

lng. Jaroslav Boráň, Ph'D., jednatel společnosti

4rt/zq/o+

|(.l') !,(t|\')i)() ll' l.ll: l..': \/ l li1 ,.].i.]lil i:]. \,|.)]l..i] 9']!. l)i! i.-] ř.alij] t'.!]Stránl<a ] z .]



Vodovody a kanalizace
Pardubice, a.s.
Teplého 2014

530 02 Pardubice

Smluvnístrany se dohodly na následujícím dodatku č. 1 smlouvy o dílo stavby

,,BčoV - neutralizace ll. stupeň" takto:

lll. TERMíNY A MísTo PLNĚNí

1/ Zhotovitel se zavazuje provést sjednané dílo v následujících termínech:

A)Termín zahájení díla: L9.9.2o24

B)Termín dokončenídíla a jeho předání objednateli: do: 30.4.2025

lV. CENA DíLA

Ll Cena díla v rozsahu č!. ll. této smlouvy je stanovena jako cena nejuýše přípustná se započtením

veškerých rizik, provozních nákladů zhotoviteIe, zisku a inflačních vlivů po celou dobu výstavby. Cena

díla bude dále narnýšena o DPH v sou]adu s platnými právními předpisy.

Původní cena celkem bez DPH

Dodatek č.1 bez DPH

Nová cena včetně dodatku č. 1 bez DPH

14.450.100,_ Kč

5L6.772,-Rč'

t4.966.872,-Kč,

2l Zhotovitel prohtašuje, že ke dni uzavření této smlouvy je p!átcem DPH, a v případě jakékoliv

změny toto oznámí bezodkladně objednateli.

3/ Cena díla zahrnuje veškeré práce, dodávky a služby související s provedením předmětu díla

V rozsahu dIe čl. 1l. této smlouvy' Cena díla je doložena oceněným soupisem stavebních prací,

dodávek a služeb (doplněným položkovým rozpočtém), který je Přílohou č' 3 této smlouvy a tvoří

součást nabídky zhotovitele podané do zakázky,,BčoV - neutralizace ll. stupeň"

4/ Podmínky pro změnu ceny díla jsou uvedeny v oP.

Vl. zÁnurn

1/ Zhotovitel poskytuje objednateli až do uplynutí záruční doby záruku za jakost díla, tedy přejímá

závazek, že dílo bude v průběhu příslušných záručních lhůt odpovídat rnýsledku určenému v této

smlouvě, že nedojde ke zhoršení parametrů, standardů a jakosti stanovených předanou

dokumentací.

2/ 4hotoviteI poskytuje na dí|o od data předání a převzetí záruku 60 měsíců, vyjma 4 ks pH Sensoru

od Mettler Toledo včetně 4 ks převodníků M200, které jsou spotřebním zbožím a nelze držet delší

záruku než L2 měsíců.



Vodovody a kanalizace
Pardubice, a.s.
Teplého 2014

53O 02 Pardubice

3/ Další podmínky stanoví oP

ostatní ujednání předmětné smlouvy o dílo se tímto dodatkem č. 1 nemění.

Dodatek č. 1 je vystaven ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží objednateI a jedno obdrží zhotovitel.

V Pardubicích dne: V Hranicích dne

lng. František Masař
w3:#'i'';$;Í!lil',o

VODOVODY A KANALIZACE
PARDUBICE

lng. František Masař

Ředitel společnosti

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

! n g. J a ros l av ij:J:Ť]n#':?T'J:'
Borá ň, Ph.D. ?JlT;13i'J3'''

lng. Jaroslav Boráň, Ph.D

jed natel společnosti

KUNST, spol. s r.o.

Stránka:3 z:] lL !),1 'r,r l,tli'l'l




